

1-6 flakmeter 525 kr/m plus stoppavgift 480 kr
 6-9 flakmeter 525 kr/m
 9:e-15:e flakmeter 378 kr/m
 15:e-18:e flakmetern 189 kr/m
 Enköpings kommun 336 kr/m (plus stoppavgift vid 1-6m)

Fraktpriser

Uppland/Södermanland



2022-07-01

	Flakmeter per pall	1-9 flakmeter pris per pall à pris 525 kr/flakmeter plus 480 kr stoppavgift 1-6 fl m	Pall pris 9:e-15:e flakmeter	Pall pris 15:e-18:e flakmeter	Fraktkostnad per container		
					1 container 6 flakmeter 3 150 kr	2 container 12 flakmeter 5 859 kr	3 container 18 flakmeter 7 560 kr
1 stor pall HorseHage ca 23 kg/bal, 36 bal/pall, ca 830 kg/pall	0,75 m	393,75	283,50	141,75	8 pall ca 6,5 ton	16 pall ca 13 ton	24 pall ca 19,5 ton
Storbal & Dubbelbal på pall 2 bal/pall, ca 700 resp 800 kg/pall	0,6 m	315,00	226,80	113,40	10 pall 20 bal	20 pall 40 bal	30 pall 60 bal
Mellanbal på pall 4 bal/pall, ca 800 kg/pall	0,6 m	315,00	226,80	113,40	10 pall 40 bal	20 pall 80 bal	30 pall 120 bal
Halm i mellanbal på pall 4 bal/pall, ca 320 kg/pall	0,6 m	315,00	226,80	113,40	10 pall 40 bal		
Halm i storbal på pall 2 bal/pall ca 450 kg/pall	0,85 m	446,25	321,30	160,65	7 pall ca 3,2 ton		
Torv, torvmix, kutterspån, 18 bal/pall	0,43 m	225,75	162,54	81,27	15 pall 270 bal		
Halmpellets, spånpellets 60 st/pall	0,43 m	225,75	162,54	81,27	15 pall		
Helhavre 30 kg/säck, 20 säck/pall, ca 600 kg/pall	0,6 m	315,00	226,80	113,40	10 pall 5 ton		
Snitslad Betfor 15 kg/säck, 36 säck/pall, 540 kg/pall	0,5 m	262,50	189,00	94,50	10 pall 5,4 ton		
Pelleterad Betfor 30 kg/säck, 33 säck/pall, 990 kg/pall	0,6 m	315,00	226,80	113,40	10 pall 9,9 ton		
Lusernpellets, Fibergi, Hippo, Krafft mm 15-20 kg/säck, 30-56 säck/pall, 600-840 kg/pall	0,43 m	225,75	162,54	81,27	15 pall 11,2 ton		

OBS: Alla priser exkl. moms